令和 2 年 2 月 18 日

保護者様

株式会社ジェントル・ライフ

代表取締役 小川 慶大

新型コロナウィルスに関連した感染症対策に関する対応について

日頃より放課後等デイサービス運営へのお心遣い頂き、心よりお礼申し上げます。

現在、新型コロナウィルスに関連した感染症への対策として、各事業所で以下の取り決め

を決定しましたのでお知らせ致します。

今後も放課後等デイサービスはっぴい西宮北口、ふれんず甲子園、ふれんず広田町をよ

ろしくお願い致します。

記

・職員は出勤前に自宅で検温。37.5℃以上ある場合は、連絡をして自宅待機とする。

・清掃時、クレベリンスプレータイプを使用し、使用頻度の高い場所や部分の消毒

除菌を行い、チェックシートに記入する。

以上